

## TÜRK KOBİ'LERİ AVRUPA'DA

**Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Brüksel'de temsilcilik açtı. Konfederasyon Başkanı Süleyman Onatça, temsil ettikleri KOBİ'lerin Avrupa'daki etkinliğiyle Türkiye'den daha çok AB ekonomisinin kazanacağını söyledi.**

Türkiye'deki KOBİ'leri Avrupa'da temsil etme ve ihracat atılımına katkıda bulunma hedefi doğrultusunda ilerleyen Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED), Avrupa Birliği'nin merkezi Brüksel'de temsilcilik açtı. Temsilciliğin açılışı nedeniyle düzenlenen davette konuşan TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, demografik yapısı ve TÜRKONFED'in temsil ettiği KOBİ dinamizmi ile Türkiye'nin AB'nin rekabetçiliğinin artırılmasına ve ekonomik büyümesine önemli katkı sağlayacağını vurguladı. Onatça, "Bu yıl Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği (UEAPME) üyeliğimizin hemen ardından TÜRKONFED Brüksel Temsilciliği yapılanmasıyla Türk KOBİ'leri ile Avrupa KOBİ'lerinin ortak iş yapma kültürüne köprü görevi üstlenecek projelere imza atmaya hazırlanıyoruz. Türkiye KOBİ'lerinin sesi olan TÜRKONFED ile Avrupa KOBİ'lerinin sesi UEAPME'nin birlikte daha güçlü bir orkestra oluşturacağına inanıyoruz" dedi.

### 35 BİN ÜYE KARARLI

Türkiye iş dünyasının yaygın sivil toplum kuruluşu, şeffaf ve bağımsız iş örgütü TÜRKONFED'in en önemli özelliklerinden birinin de tarafsızlığı olduğuna işaret eden Süleyman Onatça, sözlerini şöyle sürdürdü: "TÜRKONFED'in taraf olduğu alanlardan biri Türkiye'nin Avrupa Birliği üyeliğidir. Bu kapsamda UEAPME üyeliğimizin, Türk iş dünyasının AB ile bütünleşmesine katkı sağlıyor olmasından memnuniyet duyuyoruz. Bugün açılışını gerçekleştirdiğimiz TÜRKONFED AB Temsilciliği ile bu katkıyı daha da ileri noktalara taşıyacağız. Türkiye dış ticaretinin yarısını gerçekleştiren yaklaşık 35 bin işletmeyi temsil eden üyelerimizin, ülkelerini AB üyesi olarak görme yönündeki kararlılığı sürmektedir. Avrupa Birliği'nin bölgesel politikasına uyumlu yapısıyla kurulan TÜRKONFED, bugün Türkiye'deki 26 düzey 2 bölgesinden 19'unda federasyonlarını kurmuş; 150 derneğe ulaşan bölgesel ve sektörel örgütlenmesi ile faaliyetlerine devam ediyor."

### DENGELER DEĞİŞİYOR

TÜRKONFED üyelerinin dinamik Türkiye ekonomisinin lokomotifini oluşturduğunu belirten Süleyman Onatça, Türkiye'nin bulunduğu coğrafyada bir değişim süreci yaşandığına işaret etti. Onatça, "Ortadoğu'daki olaylar, Ukrayna'daki gelişmeler, farklı tehdit ve fırsatları beraberinde getiriyor. Öte yandan Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı (TTIP) öncelikli olmak üzere sadece ticari değil, değerler ortaklığı üzerinden de dengeler yeniden şekilleniyor. Bu yöndeki gelişmeler AB ile Türkiye'nin ilişkilerinin daha da güçlendirilmesi gerektiğine işaret ediyor" dedi.



TÜRKONFED, Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği üyesidir.  
TURKONFED is a member of The European Association of Craft  
Small and Medium-sized Enterprises (UEAPME)

Türk KOBİ'lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs

Süleyman Onatça, AB Komisyonu tarafından son genişleme paketinde de yer alan ‘adalet, özgürlük ve güvenlik’ ile ‘yargı ve temel haklar’ ile ilgili başlıkların vakit kaybedilmeden, uzlaşa sağlanarak açılması çağrısını tekrarladı. Onatça, “*Daha güçlü bir AB ve daha güçlü bir Türkiye için önümüzdeki süreçte taraflar arasındaki uyumun artırılması gerektiğine inanıyoruz. KOBİ’ler başta olmak üzere, finansmana erişim, yatırımların ve şirketlerin rekabetçiliğinin artırılması, inovasyon kültürünün desteklenmesi için benimsenen veya şekillenmekte olan araçlar bizim için önem taşımaktadır*” dedi.

## REKABET KONFERANSI

TÜRKONFED Brüksel Temsilciliği’nin kurulmasına destek veren TÜSİAD’a, Uluslararası Koordinatörü Bahadır Kaleağası’na, TÜRKONFED Genel Sekreterliği’ne ve TÜRKONFED AB Temsilcisi Dilek Aydın’a da teşekkür eden TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, temsilciliğin Türkiye’nin AB üyelik sürecine uğur getirmesini diledi. Temsilciliğin açılışı nedeniyle Türkiye Cumhuriyeti AB Daimi Temsilciliği’ni de ziyaret eden TÜRKONFED Heyeti, Daimi Temsilci Büyükelçi Selim Yenel ve Belçika Büyükelçisi Hakan Olcay ile bir araya geldi. Görüşmede, Gümrük Birliği ve AB – Türkiye İlişkileri ele alındı. Avrupa Parlamentosu’nu da ziyaret eden TÜRKONFED Heyeti, Türkiye’nin Dostları Grubu (Friends of Turkey) Genel Sekreteri Laura Batalla Adam ile bir araya geldi. UEAPME’yi de ziyaret eden heyet, AB Bölgeler Komitesi ve UEAPME Rekabetçi Şirketler ve Bölgesel Kalkınma Konferansı’na da katıldı.

**Detaylı bilgi için:**  
**Communication Partner**  
Handan Şahin | 0507 695 73 30 | handansahin@cpartner.com.tr

## TÜRKONFED HAKKINDA:

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 142 dernek ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. [www.turkonfed.org](http://www.turkonfed.org)”



TÜRKONFED, Avrupa Esnaf, Sanatkar ve KOBİ Birliği üyesidir.  
TURKONFED is a member of The European Association of Craft  
Small and Medium-sized Enterprises (UEAPME)

**Türk KOBİ’lerinin Sesi/The voice of Turkish SMEs**